Zalacznik Nr 1

Wykonanie dochodéw za 2010 r.

Dochody biezace _

Zxédlo dochodéw

‘na 01.01.10

Zwickszenia -

‘zmtiejszenia

Planna |
- 31.12.10

| Pozostala dziafalnosé -~

| s2o000

97.477,00 |

0690

Whplywy z réznych optat

32 000,00

32.000,00

23.565,59

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych
umoéw o podobnym charakterze

2.165,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiqqum gmin) ustawami
Leénictwo

| Pozostata dziafalnose - -

97.477,00

97.477,00

97.449,50

99,97

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
Panistwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora

finanséw publicznych oraz innych
‘ b

89 000,00

89.000,00

54.005,72

60,68

2320

Dotacje celowe otrzymane z

powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu

22.000,0

22.000,00

22.000,00

100,00

terytorialnego

ne gminne

0690

| Zadania w zakresie. . . :
‘| Upowszechniania turystyKi =" -

Whptywy z réznych optat

0440

Wplywy z oplaty miejscowej

145.000,00 | -+

:145.000,00

145.000,00

146.000,00

0470

Wplywy z obiat za zafzéd, '
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

10 000,00

17.465,70

0750

Dochedy z najmu | dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
Jednostek zaliczanych do sektora
finans6w publicznych oraz innych
umoéw o podobnym charakterze

18 000,00

18.000

25.955,59

144,20




0920

Pozostale odsetki

1.279,34

ot |

0960

_ A"d‘mi‘ni:’s:“t:‘rrééjétﬁuiiliczna -

. Urzedywqewédzkie e

5250000 -

24.000

[asmo0 |

- 4.848,00°

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadarn zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

62 500,00

52.500,00

52.500,00

100,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz

‘ mnych zadar’\ zleconych ustawaml

13,95

S'plsy powszechne {inne:

2010

DotaCJe celowe otrzymane z

budzetu paristwa na realizacje
zadali biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
|nnych zadan zleconych gmmle

L ‘oc’:h'rony'prawa

4.848,00

4.848,00

4.848,00

2010

(zwiqzkom'gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadari biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

540,00

540,00

540,00

100,0C

2010

(zwiazkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje
zadari biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie

14.703,00

14.703,00

14.428,91

2010

7 Dbfécje celowe otrzymane z

budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie
zwigzkom gmin) ustawami

: .Pozostaie wydatkl obronne‘ G

22.983,00

22.983,00

" o000

13.094,00

56,97

2010

DotaCJe celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadari zleconych gminie

(zw:qzkom gmln) ustawaml

; \sobowoéc

. | zwiazane z ich poborem

950,00

950,00

950,00

100,0¢




78801

' Wpfywy z podatku dochodowago 5

od.0s6b ﬂzycznych

1800000 "}

0350

' Plodatek od dZIalaInoém

gospodarczej oséb fizycznych,
oplacany w formie karty
podatkowej

18 000,00

18.000,00

22.579,59

125,44

0910

Odsetki od nieterminowych wplat
z tytulu podatkéw i optat

-1,00

27 Wplywy Z podatku rolnego, " ;-
podatku'lesnego podatku-od:

1lnoprawnych

z tytulu podatkéw i opfat

orgamzacyjnyéh T g S o PR SR 3

0310 | Podatek od nieruchomo$ 2 200 000,00 - 2.200.000.00 | 2.196.670,53 99,85

0320 | Podatek rolny 66 000,00 - 66‘.000,00 65.507,07 99,25

0330 | Podatek lesny 150 300,00 - 150.300,00 152,398,74 101,40
Podatek od $rodkow

0340 transportowych 4 830,00 - 4.830 4.901,00 101,47
Rekompensaty utraconych

2680 { dochodéw w podatkach i optatach 86 000,00 - 86.000 81.489,00 94,75
lokalnych

0910 | Odsetki od nieterminowych wplat . 16.000,00 | 16.000,00 1467644 | 91,72

"I Wplywy,z podatku rolnego, |
:podatku le$negd; podatku’ od
. spadkowndarowuzn podatku ‘od
| iczynnoscl cywilno: -prawnych oraz
+| podatkow-i oplat lokalnych od

10.000,00°

 567.811,00"

z tytutu podatkéw i op{at

10.000,00

10.000,00

14.864,96

i) 0sob fizyeznyéh Spue
0310 | Podatek od nleruchomoéci 310 000,00 - 310.000,00 310.470,59 100,15
0320 | Podatek rolny 133 296,00 - 133.296,00 140.206,84 105,18
0330 | Podatek le$ny 1215,00 - 1.215,00 1.351,30 111,21
0340 Egg:;%ﬁgsvféﬂdkéw 5 900,00 . 590000 | 4.616,00 78,23
0360 | Podatek od spadkéw i darowizn - - - 677,00 -
0370 | Optata od posiadania pséw 4 400,00 - 4.400,00 3.143,30 71,43
0430 | Wplywy z oplaty targowe] 8 500,00 - 8.500,00 3.493,28 41,10
0500 E}?ﬂ;fﬁi‘;;ﬁ%’;‘"“d 94 500,00 - 94.500 6205828 | 0951
0910 Odsetki od nieterminowych wplat . 86,02

" Wplywy z innych oplat:™ T
‘stanowigcych dochady ]ednostek'
: r_samorzqdu terytonalnego na o
.| {podstawie ustaw: % ¢ »

0410

Wplywy z oplaty skarbowej

10 500,00

10.500,00

9.013,00

85,84

0480

Woplywy z opfat za zezwolenia na
sprzedaz alkoholu

53 000,00

53.000,00

50.787,37

95,83

_Ud zialy gmin w podatkach

1804.835,00.

Podatek dochodowy od osob

801.835,00

prawnych

Czesé.oswiatowa subwencji .

3 000,00

2412:137,00

0010 801 835,00 . 784.861,00 | 97,91
fizycznych
0020 | Podatek dochodowy od aséb ; 3.000,00 2.279,46 75,98

2920

' Subwenqe ogolne z budzetu

panstwa

2112 137,00

-19101,00

2.093.036,00

2920

i Subwenc;e ogélne z budzetu

509 500,00

509.500,00

509.500,00

100,00

paristwa__

| 00570 |80t




= Szko_{y_pddsiawowe':' e

aristwa

28.878,00

0920 | Pozostale odsetki 5 000,00 ) 5.000,00 12.89503 | 257,90

0970 Wplywy F4 réznych dochodow - - - 21.110,67 -
et ; = | 2887800 | 2887800 | 100,00

2920 | Subwencje og6ine 2 budzelu 28 878,00 ; 28.878,00 | 100,00

0830

Whplywy z usiug

145,48

80195

Pozostala dziatalnosé

264,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzyfnane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

264,00

| 26269300 | 1630.883C

100,00

| 85208

Oérodkl wsparcna :

156 850,00

" +44.730,00 |,

112:970,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

166 000,00

- 44.730,00

112.120,00

105.520,00

93,42

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz

850,00

850,00

21,50

2,53

| Rodziny zastegpcze

mnych zadari zleconych ustawam|

| 145.000,00

THage1s

79,28

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

145 000,00

145.000,00

114.961,55

79,28

<> ' Swiadczenia rodzinne; -

B éWIadczenlazfunduszu

ahmentacyjneg oraz skiadkl na ;
ubezpieczenia emerytalnei
rentowe z b pleczema
spo%ecznego, £

752 950,00°

'.53.000,00

.805.950,00 -

©.813.623,08 |

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

751 000,00

53.000,00

804.000,00

802.887,51

99,86

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawaml

1 950,00

1.950,00

10.735,57

550,54

| Skiadkina ubezpleczeme

‘|.osoby uczestniczace W ianCIaCh
| W centrum |ntegracu spolecznej, -

za osoby

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1 400,00

2.800,00

4.500,00

4.500,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwiazkéw gmin)

9 300,00

3.658,00

12.958,00

12.958,00

100,00

B ;Zasﬂkl i pomoc winaturze oraz
| skiadkina ubezpleczenla

| émenytalne i rentowe

20000

- 185.000,00

8497204 | ¢

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

123 000,00

62.000,00

1856.000,00

’

184.972,94

99,98




' bdtabje celowe dtrzymahe z

budzetu paristwa na realizacje

2030 | o P bty rein 86 000,00 39.000,00 | 14531500 | 14528948 | 99,98
(zwiazkéw gmin) I _ _ I —

| Osrodki pomiocy spolecznej | 03700,00 - | '5.500,00 | : 99.200,00 "|. 99.200,00 | 100,00
Ddtacje celoWé dtrzyh1ane z ' ‘ 7 - k ' - N — A
2030 | budzetu panistwa na realizacje 93 700,00 550000 | 99.200,00 99.200,00 | 100,00

wiasnych zadan biezgacych gmin
(zwigzkéw gmin)

0830

Wplywy z ustug

Pozostala dzialal

©1120,000,00

2030

Dotacje celowe otrzymané'i o
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

120.000,00

120.000,00

120.000,00

100,00

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na

2007 | finansowanie Wspdinej Polityki - 4.619,00 4.619,00 - -
Rolnej
Dotacje rozwojowe oraz $rodki na

2009 | finansowanie Wspéinej Polityki - 815,00 815,00 - -

Rolnej

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
wlasnych zadar biezacych gmin
zwigzkéw gmin

68.742,00

68.742,00

58.428,00

84,99

2710

8.000,00

90,37

0690

Whilaty z réznych optat

5.200

5.200

2.541,23

48,86

0970

Wplywy z réznych dochodow

10.410,81

10.410,81

9.504,84

90,17




Domy | orodKi kultu?
Kl i

| 1400000

. 14.000,00. |

2710

- 14.000,00

14.000,00

8.892,18

63,51

Razem:

8 193 381,00 712.653,81

8.906.034,81

8.805.960,83

98,87

Dochody majatkowe

Programr ZWOjU obéiaro_w
o wiejskich :2007-2013

© | 257.688,00

1257.688,00:

6208

Dotacje rozwojowe

‘|, Drogi publiczne gminne

- 257.688,00

257.688,00

848,059,165

848,059,

/848.059,16

. 848.059,16| °

848.059,00 " |

6300

Wpiywy z tytulu pomocy
finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie
wilasnych zadar inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych

- 116.974,00

116.974,00

116.974,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
inwestycji i zakupow

inwestycyjnych wiasnych gmin

: Gospodé'rka gruntami.

nieruchomosciami .- -

- 731.085,16

731.085,16

" 870,000

731,085,00

709.016,66

100,00

0770

Wopiaty z tytutu odplatnego‘
nabycia prawa wlasnoéci oraz
prawa uzytkowania wieczystego

nieruchomosci

470.000 400.000

870.000

709.016,66

| 664508 | “3.664.508 - | 3:664.484,61
6208 | Dotacje rozwojowe - 3.664.508 | 3.664.508 | 3.664.484,61 | 95,00
razem: 470.000 5.170.255,16| 5.667.780,16 5.640.255,16 | 92.57

Ogétem dochody: 8.663.381,00 | 5.882.908,97| 14.546.289,97 | 14.027.521,10 | 96,43
w tym:
Dotacje:
3) dotacje na realizacje zadari zleconychz 962 390,00 | 152.231,00 | 1.114.621,00 | 1.096.717,92
zakresu administracji rzadowej innych zadan
zleconych ustawami w 2010r.

97.477,00

97.477,00

97.449,50

"F‘pzovst:;ila dzialalnos¢ " - 97.477,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
2010 | 22dan biezacych z zakresu - 97.477,00 | 97.477,00 | 97.449,50

administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami




2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

52.500

52.500,00

52.500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

4.848,00

4.848,00

4.848,00

(zw1qzkom gmln) ustawaml

'w}adzy paﬁst
| ochrony praw

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

‘(ZWIaszom gmm) ustawaml

540

540,00

540,00

2010

Dotac;e celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgeych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom min) ustawami

14.703,00

14.703,00

14.703,00

2010

P

Dotac;e celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

22.983,00

22.983,00

13.094,00

2010

Dotac;e celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie

950

950

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadainl biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

156.000

-43.880,00

112.120,00

105.520,00

(zwazkom gmln) ustawam|
: odzi




2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(ZW|qzkom gmin) ustawami

751.000

53.000,00

804.000,00

802.887,51

Sk%adkl na’ ube;pleczenle

2010

DotaCJe celowe otrzymane k4

budzetu paristwa na realizacje
zadar biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1.400

3.100,00

4.500,00

4.500,00

b) dotacje na realizacje zadarn wykonywanych
na podstawie uméw lub porozumier miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego w 2010r.

145.000

22.000,00

167.000,00

136.961,55

2320

DotaCJe celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

22.000,00

22.000,00

22.000,00

2320

Dotac;e celowe otrzymane Z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

145.000

145.000,00

114.961,55




